
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 13:20:28

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

CANON IMAGEPROGRAF PRO-310

Cena celkem: 49 492 Kč
 (bez DPH: 40 903 Kč)
Běžná cena: 54 441 Kč
Ušetříte: 4 949 Kč
Kód zboží: TISC9910
Part No.: 6858C006
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon imagePROGRAF PRO-310 – pro snadný profesionální tisk

Velkoformátová tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-310, díky které ze svých digitálních fotografií vytvoříte
opravdové umělecké dílo. Vyznačuje se dokonalou reprodukcí barev a jejich hloubky a vysoké rozlišení až 4800 × 2400
DPI zajistí detailní a ostré výtisky. Tiskárna Canon imagePROGRAF PRO-310 disponuje 10barevným inkoustovým
systémem LUCIA PRO II s Chroma Optimizerem pro dosažení mimořádné přesnosti barev a hluboké černé, a to včetně
jemných přechodů. Výsledné fotografie tak po vytisknutí vypadají realisticky, ačkoli jsou „jen“ v papírové podobě.

Díky bezdrátovému připojení přes Wi-Fi je integrace do sítě rychlá a jednoduchá. Intuitivní ovládání vám umožní
tisknout bez zbytečného zdržování, případně využít kompatibilitu s aplikacemi Apple AirPrint, Canon PRINT a Mopria a
jednoduše tisknout z mobilních zařízení. Tiskárna podporuje profesionální tisky až do formátu A3+, uplatní se také při
tvorbě panoramatických výtisků a uplatní se ve fotoateliérech, při zpracování designů, uměleckých projektů, prezentací
apod.


